CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                  Requerimento / 2013

Marabá - PA, 06 de novembro de 2013.

Requerimento: 123/2013
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto: Solicito a Mesa Diretora desta Casa, que encaminhe expediente ao Executivo
Municipal, requerendo informações quanto à implantação do CRAS que consta no PPA.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,

A apresentação deste requerimento solicita na forma regimental desta Casa, que

encaminhe expediente ao Executivo Municipal, requerendo informações quanto à implantação

do CRAS que consta no PPA, é que até o momento não temos informações referente ao

mesmo.

Da decisão do Plenário, seja dado ciência aos Órgãos da Imprensa que

acompanham e publicam os atos desta casa.

Atenciosamente,

Vanda Régia Américo Gomes